

## VIII. KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ

(Dış Ticaret Kompleksi, 14 Haziran 2012)

14 Haziran 2012 tarihinde Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirilen 8. Kalkınma Kurulu Toplantısı'nda Kurul üyelerinin 2011 yılı Faaliyet Raporunun üyelerin görüşlerine sunulmuş ve Kurul üyelerince İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Mali Destek Programları kapsamında kazanan proje listesinin İSTKA'nın hangi nitelikte projeleri desteklediğini görebilmek açısından Faaliyet Raporu'nda yer alması gerektiği dile getirilmiştir.

Toplantıda üyeler İSTKA'nın 2012 yılı faaliyetleri hakkında bilgilendirilmiş ve bilgilendirme sunumunun ardından üyelerin soru, görüş, öneri ve değerlendirmeleri alınmıştır. Bu kapsamda, İSTKA'nın yararlanıcılarından biri olan Radyo ve Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) temsilcisi, yaklaşık 11 yıldır faaliyetlerini sürdüren RATEM'in yaratıcı endüstrilerin geliştirilmesi ile ilgili yaptıkları bazı çalışmalardan bahsetmiştir:

“Bu çalışmalardan bazıları; karasal analog yayıncılığın sonlandırılması ve hem çevresel hem ekonomik anlamda ülkemize katkıda bulunacak olan dijital yayıncılığın desteklenmesine yönelik girişimlerde bulunulması, çeşitli eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi, Ar-Ge seminer ve toplantıları, üniversitelerle işbirliği gibi faaliyetler gerçekleştirilmesi, medya ve reel sektöre sağlanacak yayınların düzenlenmesi amacıyla e-kütüphane ve uzaktan eğitim çalışmalarının yürütülmesi ve eğitim programlarının oluşturulmasına yönelik bir merkez kurulmasıdır. Proje kapsamında İstanbul'da bir çalıştay düzenlenmiş ve BBC Akademi ile işbirliği protokolü imzalanmış olup, ayrıca çeşitli paneller düzenlenmesi planlanmaktadır. RATEM Mesleki Yeterlilikler Kurumu ile meslek standartlarının belirlenmesine yönelik çalışmalar yürütmüştür. Önümüzdeki dönemde, RATEM tarafından İSTEF adlı bir sinema-televizyon festivali düzenlenmesi, bu festival kapsamında bir gala gecesi düzenlenip dizi ve film ödülleri verilmesi ve bu bağlamda İstanbul'un markalaşmasına katkıda bulunulması planlanmaktadır”.